[image: image1.png]

DTBM.1.5

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC TRÀ VINH

PHÒNG ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN ĐIỂM (BẢO LƯU KẾT QUẢ HỌC TẬP)

Kính gửi:

- Phòng Đào tạo Sau đại học;

- Khoa ……………………...

Học viên:
MSHV:

Ngành:

Khóa……... Đợt ……… năm:
Mã lớp:

Điện thoại:
Email:

Trước đây tôi đã từng học tại:

Có một số học phần trùng với học phần trong chương trình đào tạo thạc sĩ tôi đang theo học. Kính đề nghị phòng Đào tạo Sau đại học và Khoa

xem xét cho tôi được chuyển điểm các học phần như sau:

	TT
	Tên học phần
	Số TC/ ĐVHT
	Điểm
	Kết quả xét chuyển điểm

	Đồng ý hoặc không đồng ý
	Lý do không đồng ý

	1

	2

	3

	Xác nhận của

Khoa ………………….
(Ký và ghi rõ họ tên)

………………………
	Ngày……tháng…..năm ……

Bộ môn………………….

(Ký và ghi rõ họ tên)

………………………
	Ngày…tháng…..năm ……

Học viên

(Ký và ghi rõ họ tên)

………………………

- Đơn xin chuyển điểm phải nộp trước 60 ngày khi bắt đầu học phần đầu tiên.
- Học phần được xét chuyển điểm phải cùng bậc đào tạo, cùng tên học phần và có số tín chỉ lớn hơn hoặc bằng số tín chỉ của học phần trong chương trình đào tạo trình độ thạc sĩ hiện hành của Trường.
- Kèm theo văn bằng và bảng điểm hoặc quyết định trúng tuyển cao học và bảng điểm (bản sao có chứng thực) khi nộp đơn.

- Khoa phản hồi kết quả xét chuyển điểm về phòng Đào tạo Sau đại học chậm nhất 02 tuần kể từ ngày nhận được đơn yêu cầu.